Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

PROJETO DE LEI Nº ___/2021

Institui nomenclatura de Rua localizada no

Loteamento Vivendas do Parque, no Bairro

Floresta, neste município.

Art. 1º A rua A do Loteamento Vivendas do Parque que inicia junto a Rua Prefeito

Waldemar Webber em toda sua extensão, passa a denominar-se “Rua Nestor Ruschel”.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Gramado, 06 de agosto de 2021.

    _____________________

 Professor Daniel

   Vereador PT